



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 679 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VETERINÆR IVAR HAUGSTAD AS
Forretningsadresse: Nuggevegen 9
2680 VÅGÅ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hallgeir Brun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 749 020	1 804 575
Annen driftsinntekt		246 423	272 423
Sum inntekter		1 995 443	2 076 998
Kostnader			
Varekostnad		187 469	177 321
Lønnskostnad	2	586 965	586 798
Avskrivning på varige driftsmidler	3	176 300	162 967
Annen driftskostnad		406 513	309 681
Sum kostnader		1 357 247	1 236 767
Driftsresultat		638 196	840 231
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 437	2 593
Annen finansinntekt		2 106	1 697
Sum finansinntekter		6 543	4 290
Netto finans		6 543	4 290
Ordinært resultat før skattekostnad		644 739	844 521
Skattekostnad på ordinært resultat	6	154 588	210 303
Ordinært resultat etter skattekostnad		490 151	634 218
Årsresultat		490 151	634 218
Årsresultat etter minoritetsinteresser		490 151	634 218
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			600 000
Overføringer annen egenkapital	7	490 151	34 218
Sum overføringer og disponeringer		490 151	634 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	448 725	625 025
Sum varige driftsmidler		448 725	625 025
Sum anleggsmidler		448 725	625 025
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,4	306 312	436 099
Andre kortsiktige fordringer		21 306	16 245
Sum fordringer		327 618	452 344
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 154 663	1 008 016
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 154 663	1 008 016
Sum omløpsmidler		1 482 282	1 460 360
SUM EIENDELER		1 931 007	2 085 385
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 496 304	1 006 153



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		1 496 304	1 006 153
Sum egenkapital		1 526 304	1 036 153
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1,6	3 430	19 863
Sum avsetninger for forpliktelser		3 430	19 863
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 430	19 863
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		98 424	57 904
Betalbar skatt	6	171 021	215 481
Skyldig offentlige avgifter		63 517	87 674
Utbytte			600 000
Annen kortsiktig gjeld		68 310	68 310
Sum kortsiktig gjeld		401 272	1 029 369
Sum gjeld		404 702	1 049 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 931 007	2 085 385



Veterinær Ivar Haugstad AS

Note 3 Driftsmidler og avskrivninger

	Driftsløsøre, inventar mv.
Anskaffelseskost pr. 01.01	801 500
Tilgang i året	-
Avgang i året	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	801 500
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	432 775
Balanseført verdi 31.12	448 725
Ordinære avskrivninger i året	176 300
Avskrivningssats	20 %

Note 4 Fordringer/ gjeld/pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant	2017	2016
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld som forfaller om mer enn 5 år	0	0
Fordringer som forfaller senere enn 1 år	0	0

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital er kr 30 000,- fordelt på 30 aksjer à kr 1 000,-
Daglig leder/styreleder Ivar Haugstad er eneaksjonær og eier 30 aksjer.

Note 6 Skatter og skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	171 021
Endring utsatt skatt/skattefordel	-16 433
Årets totale skattekostnad	154 588

Betalbar skatt i årets resultat fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	644 739
Permanente forskjeller	0
Endring midlertidige forskjeller	67 848
Grunnlag betalbar skatt	712 587

Betalbar skatt på årets resultat, 24% 171 021



Veterinær Ivar Haugstad AS

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2017	2016
Forskjeller som utlignes:		
Driftsmidler	14 916	82 764
Sum	14 916	82 764
Utsatt skatt/skattefordel, 23% og 24%	3 430	19 863
	23 %	24 %

Note 7 Egenkapital

	Aksekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.17	30 000	1 006 153	1 036 153
Årets resultat		490 151	490 151
Utbytte		0	0
Egenkapital pr. 31.12.17	30 000	1 496 304	1 526 304

Note 8 Bundne midler

Bundne midler:	2017	2016
Herav skattetreksmidler på egen konto	28 395	22 859

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2017 er kr 28 315



ÅRSBERETNING 2017

Veterinær Ivar Haugstad AS
Org.nr 911 679 353

Virksomhetens art og hvor den drives

Veterinær Ivar Haugstad AS driver veterinærvirksomhet i Sel og Vågå kommuner.

Utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk ned med kr 81 554 fra kr 2 076 998 i 2016 til kr 1 995 443 i 2017. Overskuddet ble kr 490 151 som er en nedgang på kr 144 067 fra 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2017 har det ikke vært sykefravær. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er svært god. Det har ikke vært uhell med personskader i 2017.

Likestilling

Fast ansatte i selskapet fordeler seg med 1 mann og 0 kvinner. Styret er sammensatt av 1 mann og 1 kvinnelig varamedlem.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Vågå, den 08. mars 2018

Ivar Haugstad
Styrets leder